



Résultat de l'immeuble 2018

	2018 CHF	2017 CHF	2016 CHF
Loyers	219'096	216'696	216'956
Loyers section	35'840	35'840	35'840
Total des produits	254'936	252'536	252'796
Conciergerie	-9'285	-9'006	-9'651
Services industriels eau + électricité	-5'063	-6'181	-4'957
Assurances	-10'715	-9'870	-12'482
Honoraires de gérance	-12'036	-11'933	-11'951
Frais divers, émoluments et taxes	-8'040	-8'025	-8'025
Intérêts hypothécaires et frais	-25'231	-25'200	-25'200
Charges courantes	-70'370	-70'215	-72'265
Entretien	-27'746	-24'784	-66'249
Dotation Provision rénovation immeuble	-20'000		
Résultat immeuble avant amortissement et charges extraordinaires	136'820	157'537	114'282
Amortissement	-20'000	-30'000	-20'000
Charges/Produits extraordinaires	-	-	-
Résultats après amortissement et charges extraordinaires	116'820	127'537	94'282